



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Eldorado dos Carajás

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
133438	SERVICOS DE COLETA DO LIXO DOMICILIAR E COMERCIAL.			
	J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI	55.000,000	21,180	1.164.900,00
	D G DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES LTDA	55.000,000	20,500	1.127.500,00
	AMBIENTAL CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	55.000,000	22,600	1.243.000,00
	Valores médios :		21,427	1.178.466,67
133439	SERVICOS DE COLETA DO ENTULHO.			
	J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI	55.000,000	21,180	1.164.900,00
	D G DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES LTDA	55.000,000	20,500	1.127.500,00
	AMBIENTAL CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	55.000,000	22,600	1.243.000,00
	Valores médios :		21,427	1.178.466,67
132264	SERVICOS DE LIMPEZA URBANA COM VARRIÇÃO DE RUAS, LIMPEZA DE ESGOTO E SARJETAS			
	J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI	50.000,000	8,610	430.500,00
	D G DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES LTDA	50.000,000	9,850	492.500,00
	AMBIENTAL CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	50.000,000	12,130	606.500,00
	Valores médios :		10,197	509.833,33
132265	SERVICOS DE CAPINAÇÃO, ROÇO DE MATOS EM GERAL E PODA DE GRAMA DE DIVERSAS ÁREAS			
	J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI	30.000,000	8,610	258.300,00
	D G DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES LTDA	30.000,000	9,850	295.500,00
	AMBIENTAL CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	30.000,000	12,130	363.900,00
	Valores médios :		10,197	305.900,00
131140	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO FIO.			
	J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI	25.000,000	2,990	74.750,00
	D G DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES LTDA	25.000,000	3,850	96.250,00
	AMBIENTAL CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	25.000,000	4,800	120.000,00
	Valores médios :		3,880	97.000,00



RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Governo Municipal de Eldorado dos Carajás

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI					
133434	SERVICOS DE LIMPEZA URBANA COM VARRIÇÃO DE RUAS, LIMPEZA DE ESGOTO E SARJETAS	50.000,000	8,610	430.500,00	
133465	SERVICOS DE CAPINAÇÃO, ROÇO DE MATOS EM GERAL E PODA DE GRAMA DE DIVERSAS ÁREAS	30.000,000	8,610	258.300,00	
133440	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO FIO.	25.000,000	2,990	74.750,00	
Total do(s) item(ns) :				763.550,00	
D G DE OLIVEIRA CONSTRUCOES LTDA					
133438	SERVICOS DE COLETA DO LIXO DOMICILIAR E COMERCIAL.	55.000,000	20,500	1.127.500,00	
133439	SERVICOS DE COLETA DO ENTULHO.	55.000,000	20,500	1.127.500,00	
Total do(s) item(ns) :				2.255.000,00	
Total geral :				3.018.550,00	



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
133438	SERVICOS DE COLETA DO LIXO DOMICILIAR E COMERCIAL.	55.000,0000	21,427	1.178.485,00
133439	SERVICOS DE COLETA DO ENTULHO.	55.000,0000	21,427	1.178.485,00
132264	SERVICOS DE LIMPEZA URBANA COM VARRIÇÃO DE RUAS, LIMPEZA DE ESGOTO E SARJETAS	50.000,0000	10,197	509.850,00
132265	SERVICOS DE CAPINAÇÃO, ROÇO DE MATOS EM GERAL E PODA DE GRAMA DE DIVERSAS ÁREAS	30.000,0000	10,197	305.910,00
133440	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO FIO.	25.000,0000	3,880	97.000,00
			Total :	3.269.730,00